Credo.

Offertorium Ps. 88, 6 Confitebúntur caeli mirábilia tua, Dómine: et veritátem tuam in ecclésia sanctórum, allelúa, allelúa.

Secreta

MÚNERA, Dómine, quae pro Apostolórum tuórum Philíppi et Jacóbi solemnité deférimus, propítius súscipe: et mala ómnia, quae merémur, avérte. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Joann. 14, 9 et 10 Tanto témpore vobíscum sum, et non cognovístis me ? Philípppe, qui videt me, videt et Patrem meum: allelúa: non credis, quia ego in Pater, et Pater in me est ? Allelúa, allelúa.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

* Pro votiva e xtra Tempus Paschale dicitur sequens Missa:

Introitus Neh. vel 2 Esdr. 9, 27

CLAMAVÉRUNT ad te, Dómine, in témpore afflictiónis suae, et tu de caelo exaudísti eos. **Ps. 32, 1** Exsultáte, justi, in Dómino: rectos decet collaudátio. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nos Apostolórum tuórum Philíppi et Jacóbi commemoratione laetíficas: praesta, quaésumus ; ut, quorum gaudémus méritis, instruámur exémplis. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios.

Ephes. 4, 7-13

FRATRES: Unicuíque nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi. Propter quod dicit: Ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem: dedit dona homínibus. Quod autem ascéndit, quid est, nisi quia et descéndit primum in inferiores partes terrae ? Qui descéndit, ipse est et qui ascéndit super omnes caelos, ut impléret ómnia. Et ipse dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangeliás, álios autem pastóres, et doctóres, ad consummatiōnem sanctórum in opus ministérii, in aedificatiōnem córporis Christi: donec occurrámus omnes in unitátem fídei et agnitiónis Fílli Dei, in virum perféctum, in mensúram aetátis plenitúdinis Christi.

Graduale Ps. 44, 17-18 Constitúes eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminis tui, Dómine. **V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi fílii:** propterea pópuli confitebúntur tibi. Allelúa, allelúa. **V/. Joann. 14, 9** Tanto témpore vobíscum sum, et non cognovístis me ? Philípppe, qui videt me, videt et Patrem meum. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. **V/. Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua.** **V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.**

Evangelium ut supra.

Offertorium Ps. 18, 5 In omnem terram exívit sonus eórum: et in fines orbis terraे verba eórum.